
denně týdně měsíčně ročně
- čekárna,                                                                                                                                                                                                                                     
- chodba,                                                                                                  
- schodiště,                                                                                                                                                                                                                                    
- výtah,                                                                                                                                                                                                                                                              
- sprcha veřejnost,                                                                                                                                                                                                                       
- WC veřejnost,                                                                                                                                                      
- WC předsíň veřejnost.

2

- prostor před hlavním vstupem vytřít nebo zamést 
dle ročního období

1

Strojové mytí strojové mytí hlavních chodeb 1

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či 
lišty u textilních krytin, pokud jsou) 1

vytření parapetů a mezi okny 1
otírání madel zábradlí  (na mokro) 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1

mytí a leštění stěn, dveří  a stropů kabin výtahu, 
včetně sedátka a madel

1

mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC a před 
hl. vchodem 1

výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 
doplnění 1

odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, 
odkládacích poliček a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
prostor před hlavním vchodem - lavičky otřít 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo 
stěn a skel 1

otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 
vstupních 1

odstranění pavučin ve všech prostorách i před hl. 
vchodem 1

otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na 
vlhko (pokud jsou) 1

otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1

otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě 
zimního obd.

1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1

Další činnosti

1. Čekárna, chodba, schodiště, výtah, (sprcha, 
WC a WC předsíň) veřejnost

četnost

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad

2

1
Mytí umyvadel 

veřejnost

WC veřejnost
1

1

Sprcha 
veřejnost

1



vysátí nečistot v drážkách pojezdu výtahových dveří 1
mytí lustru v rondelu 2
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí 
a sedaček 1

mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 
meziokenních prostor (vnitřní a venkovní parapety) a 
ostění

2

sundání a pověšení záclon/závěsů 2
úklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu 
malování”) 1



denně týdně měsíčně ročně
- denní místnost,                                                                                                                                            
- sklad,                                                                                                                                                                                              
- šatna,                                                                                                                                                             
- úklidová místnost,                                                                                                                                                                           
- koupelna personál,                                                                                                                                       
- sprcha personál,                                                                                                                           
- WC personál,                                                                                                                                                
- WC předsíň personál                                                                                                                                                                                            

1

balkon 1

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či lišty u textilních 
krytin, pokud jsou) 1

vytření parapetů a mezi okny 1
otírání madel zábradlí  (na mokro) 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí  umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci, následné doplnění 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích poliček a 
baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo stěn a skel 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně vstupních 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko (pokud 
jsou) 1

otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě zimního obd. 1
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí a sedaček 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a meziokenních prostor 
(vnitřní a venkovní parapety) a ostění 2

sundání a pověšení záclon/závěsů 2
mytí parapetů na balkonech 2
uklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu malování”) 1

2. Balkon, denní místnost, sklad, šatna, úklidová 
místnost, (koupelna, sprcha, WC a WC předsíň) 

personál

četnost

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad
2

1
Umyvadla 
personál

WC personál
1

1

Koupelna/Sprch
a personál

1



četnost
před začátkem 

programu a po každé 
operaci

ZR IVF "

ZR OS                                                                                                                                                                                                                                     "

ZR PS "

voskování podlahy po malování 2 x ročně
mytí dveří, klik včetně kování "
mytí a dezinfekce operačního/zákrokového stolu "
mytí židlí s omyvatelným povrchem "
dezinfekce povrchu nábytku a nerezových vozíků "

Operační 
obuv

mytí operační obuvi "

vyprázdnění odpadkových košů
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř)
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení

mytí obkladů, odkládacích poliček a baterií

v případě potřeby otření zrcadel přípravkem na mytí skla

Umyvadla/ 
vanička 
dětská

"

3. Zvláštní režim (ZR) - IVF, operační sál, porodní 
sál

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

Úklid 
omyvatelnýc

h povrchů

Odpad "



denně týdně měsíčně ročně

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

- mléčná banka,                                                                                                                               
- kuchyňka čajová,                                                                                                                                 
- kuchyňka mléčná,                                                                                                                         
- pracovna sester,                                                                                                                                           
- pokoj,                                                                                                                                              
- pokoj novorozenecký,                                                                                                                       
- koupelna u pokoje,                                                                                                                       
- sprcha u pokoje,                                                                                                                                           
- WC u pokoje,                                                                                                                                 
- WC předsíň u pokoje                                                                                                       

2

mytí klik včetně kování 1
mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či lišty u 
textilních krytin, pokud jsou) 1

mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
 mytí umyvadel a dřezů a jejich baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a na 
dezinfekční přípravky 
v případě potřeby otření zrcadel přípravkem na mytí skla
odstraňování vodního kamene 1
mytí vaniček
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích poliček 
a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo stěn a 
skel 1

otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí všech dveří včetně zárubní na odělení 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátorů včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1

otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě zimního obd. 1

mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko (pokud 
jsou) 1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí a 
sedaček 1

mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a meziokenních 
prostor (vnitřní a venkovní parapety) a ostění 2

sundání a pověšení záclon/závěsů 2

1
Umyvadla a 

dřezy na 
oddělení

Vaničky na 
oddělení

WC u pokojů

Koupelna/Sprc
ha u pokojů

4. Oddělení standardní četnost

(P1 a NEO1, P2 a NEO 2, P3, P4 a NEO 4, G2, G3, mléčná banka)

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad

2

Další činnosti

1

1

1

1



voskování podlahy po malování 1

úklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu malování”) 1



denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - 

dezinfekční 
mytí všech 

podlah

- box,                                                                                                                                                    
- JIP pokoj,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- JIP pracovna sester

3

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či lišty u textilních 
krytin, pokud jsou) 1

mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
vyprázdnění  všech odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
mytí umyvadel a dřezů a jejich baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a na dezinfekční 
přípravky 
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
odstraňování vodního kamene 1
mytí vaniček
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích poliček a 
baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo stěn a skel 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádoby na WC 1
mytí všech dveří včetně zárubní na oddělení 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě zimního obd. 1
mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko (pokud 
jsou) 1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí a sedaček 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a meziokenních 
prostor (vnitřní a venkovní parapety) a ostění 2

sundání a pověšení záclon/závěsů 2
voskování podlahy po malování 1
úklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu malování”) 1

1

1

1

Sprcha/sprc
hový kout

Další 
činnosti

Umyvadla a 
dřezy

Vaničky
1

WC 
1

5. Oddělení JIP/RES /IMP četnost

(JIP dospělá, JIP děts., RES děts. a IMP)

Úklid 
omyvatelnýc

h povrchů

Odpady
3



po - pá 
denně týdně měsíčně ročně

- ambulance,                                                                                                                                         
- budova G - Správa budov,                                                                                                                                                                                                                                                    
- IVF,                                                                                                                                                        
- kancelář,                                                                                                                                                                                                                                                                             
- lékárna,                                                                                                                                                
- lékařský pokoj,                                                                                                                                                                                                                                                                
- prádelna

1

- odběrová místnost 3

- sál 1

luxování koberců, včetně lišt (pokud jsou) 1
mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či lišty 
u textilních krytin, pokud jsou) 1

mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a na 
dezinfekční přípravky 1

odstraňování vodního kamene 1
mytí dřezů a jejich baterií, výlevek
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír 1
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích 
poliček a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo 
stěn a skel 1

otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádoby na WC 1
mytí všech dveří včetně zárubní 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí, kříže, nohou a ovládacích prvků 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1
otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě 
zimního obd. 1

mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko 
(pokud jsou) 1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí 
a sedaček 1

mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2

Další 
činnosti

Odpad
2

Umyvadla

1

Dřezy a 
výlevky

1

WC

Úklid 
omyvatelnýc

h povrchů

1

1

Sprcha/ 
sprchový 

kout

1

6. Provozy četnost

pondělí - pátek

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

po ukončení provozu nebo po 
domluvě s pracovníky

po domluvě i o víkendu



mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 
meziokenních prostor (vnitřní a venkovní parapety) a 
ostění

2

sundání a pověšení záclon/závěsů 2
uklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu 
malování”) 1



denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - 

dezinfekční 
mytí všech 

podlah

- laboratoř,                                                                                                                   
- centrální sterilizace                                                                                                                                                                                                                                                                      
- operační sál,                                                                                                              
-  porodní sál 

2

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či lišty u 
textilních krytin, pokud jsou) 1

mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
mytí židlí, křesel  a lavic s omyvatelným povrchem 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a na 
dezinfekční přípravky 
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
odstraňování vodního kamene 1
mytí dřezů a jejich baterií, výlevek
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír 1
mytí košů na hyg. potřeby (vně i uvnitř)
odstraňování vodního kamene
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích poliček 
a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo stěn a 
skel 1

otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí všech dveří včetě zárubní na oddělení 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí, kříže, nohou a ovládacích prvků 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1

otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě zimního obd. 1

mytí/zametení balkonů a anglických dvorků (pokud jsou) 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko (pokud 
jsou) 1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí a 
sedaček 1

mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a meziokenních 
prostor (vnitřní a venkovní parapety) a ostění 2

sundání a pověšení záclon/závěsů 2
voskování podlahy po malování 1

úklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu malování”) 1

1

1

1

Sprcha/ 
sprchový 

kout

Další 
činnosti

Umyvadla

Dřezy a 
výlevky

1

WC
1

7. Provozy četnost

pondělí - neděle

Úklid 
omyvatelnýc

h povrchů

Odpad
2



denně týdně měsíčně ročně
Podlahy - 

dezinfekční 
mytí všech 

podlah

- kuchyně,                                                                                                                           
-  jídelna

1

Strojové mytí 
podlahy

varny 1

mytí klik včetně kování 1
výklenků chodeb a schodiště; podlahové sokly (či lišty u 
textilních krytin, pokud jsou) 1

mytí a dezinfekce obkladů stěn 1
vytření parapetů a mezi okny 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a na dezinfekční 
přípravky 1

odstraňování vodního kamene 1
mytí dřezů a jejich baterií, výlevek
mytí obkladů
odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství 2
mytí obkladů
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
mytí zásobníků na toaletní papír 1
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích poliček a 
baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísní 1
mytí kanálů ve varně 1

mytí omyvatelných a dělících obložení, příček nebo stěn a skel 1

otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí všech dveří včetě zárubní na oddělení 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 1
otření obrazů, cedulí  a hodin 1
odstranění pavučin ve všech prostorách 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí, kříže, nohou a ovládacích prvků 1
otírání zábradlí (na mokro) kromě zimního obd. 1

otírání nábytku na balkonech (na mokro) kromě zimního obd. 1

otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko (pokud 
jsou) 1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1

tepování nebo chem. čištění neomyvat. povrchů židlí a sedaček 1

mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a meziokenních 
prostor (vnitřní a venkovní parapety) a ostění 2

uklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu malování”) 1

Další činnosti

8. Kuchyně a jídelna četnost

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad
2

Umyvadla

Dřezy a 
výlevky

1

1

WC
1

Sprcha/ 
sprchový kout

1



denně týdně měsíčně ročně

Podlahy - 
dezinfekční mytí 

všech podlah

všechny prostory pod dohledem odpovědných osob kromě 
venkovního požárního schodiště u objektu F

2

kompletní strojní umytí ocelového schodiště 1

umytí madel zábradlí (na mokro) 4

umytí skleněné markýzy Urgentní příjem + skleněné střechy nad schodištěm z horního parkoviště  1 výšková práce, skleněná plocha celkem 100 m2, výška 3,4 m

Odpad odnášení odpadu na sběrné místo dle určení 2

mytí obkladů, odkládacích poliček a baterií (pokud jsou) 2
v případě potřeby otření zrcadel přípravkem na mytí skla 2

mytí zásobníků na mýdlo, na papírové ručníky a na dezinfekční 
přípravky (pokud jsou)

2

otření obrazů, cedulí a hodin 2
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 2
mytí povrchu dveří a vrat včetně zárubní (z obou stran) 2
odstranění prachu, pavučin a listí ve všech prostorách 2

otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko (pokud jsou)
2

mytí osvětlovacích těles a luxování vyústění vzduchotechniky 2
úklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu malování”) 1

9. Technický prostor - výměníky, strojovny, rozvodny, 
kompresorové stanice, redukční stanice, podtlakové 

stanice, kotelna, venkovní požární schodiště u objektu 

četnost

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Umyvadla

Další činnosti



denně týdně měsíčně ročně

- dětská skupina 1

- luxování dětského koberce v herně 1

dřevěné přepážky a obložené stěny u dětských záchodů 1
povrchy všech skříní, dvířek skříní včetně kuchyňky 
(horní i dolní)
mytí klik včetně kování, celých vnitřních dveří  1
výklenků chodeb a schodiště 1
vytření parapetů a mezi okny 1
otírání zábradlí, včetně madel  (na mokro) 1
mytí židliček, stolečků, křesel s omyvatelným povrchem 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 
doplnění

1

odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
dezinfekce nočníků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích 
poliček a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně 1
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 
vstupních

1

odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otírání zábradlí (na mokro) 1
otření obrazů a cedulí 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko 
(pokud jsou)

1

mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 2
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 
meziokenních prostor (vnitřní a venkovní parapety) a 
ostění

4

sundání a pověšení záclon/závěsů 4
uklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu 
malování”)

1

Sprcha
1

Další činnosti

10. Dětská skupina                                                                              
po - pá

četnost

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

po 16,00 hodině

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad

Mytí umyvadel 

1

1

WC dětí i 
dospělých

1

1



denně týdně měsíčně ročně

1

omyvatelné plochy stolů a židlí *) podle vytíženosti ZM 1
povrchy všech skříní, dvířek skříní včetně kuchyňky 
(horní i dolní)
mytí klik včetně kování, celých vnitřních dveří  1
výklenků chodeb a schodiště 1
vytření parapetů a mezi okny 1
otírání zábradlí, včetně madel  (na mokro) 1
mytí židliček, stolečků, křesel s omyvatelným povrchem 1
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř) 1
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 
doplnění

1

odstraňování vodního kamene 1
mytí toaletních mís a jejich příslušenství
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
dezinfekce nočníků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene 1
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích 
poliček a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně
otření/vytření všech zásuvek a vypínačů na sucho 1
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 1
mytí dveří včetně zárubní na chodbách, včetně 
vstupních

1

odstranění pavučin ve všech prostorách 1
otírání zábradlí (na mokro) 1
otření obrazů a cedulí 1
mytí radiátoru včetně rozvodů a napojení 1
mytí židlí včetně  křížů, nohou a ovládacích mechanik 1
otření hasicích přístrojů nebo jejich schránek na vlhko 
(pokud jsou)

1

mytí a vysávání rohoží topení 4
mytí osvětlení (lustry, zářivky, lampičky) 1
mytí mřížek a vysátí vyústění vzduchotechniky 4
mytí oken a žaluzií/sítí proti hmyzu/konzolí a 
meziokenních prostor (vnitřní a venkovní parapety) a 
ostění

4

sundání a pověšení záclon/závěsů 1
úklid po malování nebo generální úklid (dle “Plánu 
malování”)

1

Další činnosti

Mytí umyvadel 

1

WC

1

1

Sprcha

11. ZASEDACÍ MÍSTNOST - 3.patro + 
přednáškový sál                             denně

četnost

Podlahy - 
dezinfekční mytí 

všech podlah

před začátkem programu a 
po každé akci

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad
2



umytí podlah v případě harijních stavů, nahodilého 
znečištění

omyvatelné plochy stolů a židlí 
povrchy všech skříní, dvířek skříní včetně kuchyňky 
(horní i dolní)
mytí klik včetně kování, celých vnitřních dveří  
výklenků chodeb a schodiště
vytření parapetů a mezi okny
otírání zábradlí, včetně madel  (na mokro)
mytí židliček, stolečků, křesel s omyvatelným povrchem 
mytí všech odpadkových košů (vně i uvnitř)
vyprázdnění  odpadkových košů, včetně WC
výměna PE sáčků
odnášení odpadu na sběrné místo dle určení
mytí umyvadel  a baterií
mytí obkladů, odkládacích poliček
mytí a ošetření zrcadel přípravkem na mytí skla
kontrola a doplnění ručníků
mytí zásobníků na mýdlo a dezinfekci a následné 
doplnění
odstraňování vodního kamene
mytí toaletních mís a jejich příslušenství
dezinfekce kartáčů a jejich nádob na WC 
mytí obkladů a zrcadel
kontrola a doplnění toaletního papíru
výměna PE sáčků
dezinfekce nočníků
mytí zásobníků na toaletní papír
mytí košů na hyg. potřeby (vně a uvnitř)
odstraňování vodního kamene
mytí podlahových ploch sprchy, obkladů, odkládacích 
poliček a baterií
mytí a leštění skleněných stěn
odstraňování vodního kamene/plísně

Další činnosti
vše výše nespecifikované (mytí, otírání, vysávání, 
zametání ap.) dle okamžitých provozních potřeb 
specifikovaných objednatelem

Sprcha "

"

12. DISPOZIČNÍ ÚKLID - ve všech budovách a 
prostorech objednatele

četnost

dle potřeby na základě telefonického 
požadavku, v době 7:00 - 15:00 hod.

Podlahy - 
dezinfekční 
mytí všech 

podlah

"

Úklid 
omyvatelných 

povrchů

Odpad

"

"

Mytí umyvadel "

WC "


